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Haber-Yorum 

Amerikalı ve Yahudi Politikacılar “Büyük İsrail’in” Kurulması Çağrısında 
Bulunurlarken Ruveybida Yöneticiler İse Sadece Kınıyorlar! 

 

Haber:  

25/02/2026 Çarşamba günü, El Cezire sitesi, Yahudi varlığının muhalefet 
lideri Yair Lapid'in yaptığı açıklamaları aktardı. Lapid, açıklamalarında şunları 
söyledi: “İsrail” toprakları üzerindeki haklarımız kutsal kitapta yazılıdır; 
dolayısıyla sınırlar da kutsal kitapta belirtilen sınırlardır. Fırat Nehri'nden Nil 
Nehri'ne kadar uzanan Arap bölgesini ele geçirmeye dayalı "İsrail'in" büyük 
planlarını destekliyorum.” 

 

Yorum:  

Lapid'in açıklamaları, Amerikalı gazeteci Tucker Carlson'un 20/02/2026 
tarihinde Yahudi varlığının Amerikan büyükelçisi Mike Hackabee ile yaptığı 
röportajın ardından gelmiştir; nitekim Carlson, Eski Ahit'teki "Nil'den Fırat'a 
kadar "İsrail" topraklarının" kapsamıyla ilgili metni gündeme getirdiğinde 
Huckabee, "Hepsini alsalar iyi olacak" diye cevap vermiş ve asıl nokta, şu 
anda bahsettiğimiz bu bölgenin Tanrı'nın İbrahim aracılığıyla seçilmiş halkına 
verdiği topraklar olduğu eklemesinde bulunmuş olmasıdır. 

Yahudilerin “Büyük İsrail” olarak adlandırılan şeyi kurma hayali hakkındaki 
açıklaması, daha dün ortaya çıkmış bir şey değildir; aksine uzun zamandır, 
hatta mübarek Filistin topraklarını gasp etmeden önce bile akıllarında olan bir 
fikirdir. Nitekim bu fikri tahrif olmuş Tevrat'larına dahil ederek ona dini bir 
karakter yüklediler. Böylece Yahudiler bu fikri nesilden nesle taşıyacak ve onu 
gerçekleştirmek için çalışacaklardı. Onları şimdi böyle açıklamalar yapmaya 
teşvik eden şey, Trump yönetiminin Amerikan tarihinin en Siyonist yönetimi 
olması, Yahudilerin yanında durması ve taleplerini gerçekleştirmeleri için en 
değerli ve kıymetli şeylerle onları desteklemesidir, fakat Trump yönetimi 
Büyükelçi Huckabee'nin açıklamalarından uzak durmaya çalışarak onun bu 
açıklamalarını “kişisel görüşlerini yansıttığı ve ABD yönetiminin politikasında bir 
dönüşümü temsil etmediği” şeklinde nitelendirmiştir. Ancak 4/02/2025 tarihinde 
Sky News Arabia sitesi tarafından aktarıldığı gibi bir gazetecinin Batı Şeria'daki 
Yahudi yerleşimlerinin ilhakını destekleyip desteklemediğini sorduğunda 
Trump'ın Oval Ofis'te gazetecilere verdiği yanıtı unutmamalıyız; zira Trump 
şöyle cevap vermişti: “İsrail kesinlikle küçük, toprak açısından küçük bir ülke. 
Bu kalemi, bu harika kalemi görüyor musunuz? Masam Orta Doğu ve bu kalem, 
kalemin ucu, o “İsrail”. Bu iyi değil, değil mi?” Dolayısıyla Huckabee'nin 
açıklamalarının kişisel açıklamalar olduğunu söylemek yanlış bir söz olduğu gibi 
akılları da hafife almaktır; zira Huckabee, Trump'tan önceden yeşil ışık almamış 
olsaydı bu tür açıklamalar yapamazdı. 



Ancak bu konuyla ilgili garip olan şey, zararlı ülkelerin yöneticilerinin bu 
açıklamalar karşısında sessiz kalmaları ve Huckabee'nin açıklamalarını kınayan 
zayıf bir açıklamayla yetinmeleri olmuştur; oysa bu yöneticiler yüz yıldan fazla 
bir süredir ümmetin otoritesini gasp ettiklerinden beri kınama ve eleştiride 
bulunuyorlar; peki kınamaları ve eleştirileri bir sonuç verdi mi? Bu iğrenç 
yönetici grubun, eğer halkı kötü gözetimleri, yolsuzlukları, zulümleri ve 
sömürgeci ülkelerle olan bağlarını eleştirmeyi düşünseler bile, yaş kuru her şeyi 
yakmaya ve ülkeyi harabeye çevirmeye hazır oldukları kesin olarak 
kanıtlanmıştır; ancak Huckabee ve Yahudi liderler, ülkelerini işgal etme ve 
tahtlarını devirme arzularını açıkça dile getirdiklerinde, kabir sessizliği gibi 
sessiz kalıyorlar ve sadece bir açıklama yayınlamakla yetiniyorlar! Peki 
tahtlarını ve ülkelerini bile savunmayacaklarsa daha neyi savunacaklar Allah 
aşkına?! Bu küstahça açıklamalar, seferberlik hali ilan etmek ve bu mutant 
varlığı kökünden söküp atarak sonsuza dek ortadan kaldırmak amacıyla 
orduları harekete geçirmek için yeterli değil midir? 

Yahudiler ve Amerikalılar tarafından “Büyük İsrail’in” bir parçası olarak 
bahsedilen Ürdün, Suriye, Lübnan, Mısır ve Irak gibi ülkelerin, Yahudilerin 
karşısında durmak, onlara Şeytan'ın fısıltılarını bile unutturacak darbeler 
indirmek ve onların sayfalarını sonsuza dek kapatmak için tek bir devlet ve tek 
bir liderlik altında birleşmeleri gerekir. 
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